BEZEAROI e...._. __ _.

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

I ·P-Ü~BLÍ e A D o·\
1 :::V:, 13 / 0,:2 / j f. PORTARIA Nº. 089, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

~ O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO SDSDH Nº. 045/2017 de 09/02/2017, da Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos - Luciana Maria de Lima Outra,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sr". LUCIANA MARIA DE LIMA OUTRA, Matricula nº 700705, RG nº 6.035.779 SDS-PE. CPF nº 045.864.474-94, funcionária comissionada desta Prefeitura, para representar a Unidade Gestora do Fundo Municipal de Direitos dos Idosos, a partir de O 2/ O 1120 1 7. ///1/ li li Ili/ li Ili Ili li li li li li li li/ li Ili Ili li Ili Ili Ili Ili li// Ili// Ili li li// Ili li Ili l/l l li/ li Ili Ili Ili Ili li/Ili I

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município B

SEVERINO OT
p

3 de fevereiro de 2017.

Praça Duque de Cwdas. S/N. Centro. Be7crros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ : 10.091.510/0001-7S.